



SU/REG/F-2/50/2018/Vol-I/ 457

Date: 5th August 2022

Notification - 75 /2022

Internal Complaints Committee (ICC) of the University has been constituted vide Notification No. 43/2022 dated 17.05.2022 in pursuance to Section 4 of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act 2013 read with Section 4 of the UGC (Prevention, prohibition and redressal of sexual harassment of women employees and students in Higher Educational Institutions) Regulations 2015. In this regard, the Vice-Chancellor is pleased to nominate the following additional members to the ICC with immediate effect:

Sl. No.	Name & Designation	Position
1.	Prof. Praveen Mishra Professor, Deptt. of Law	Member
2.	Dr. Sonam Yangchen Bhutia Assistant Professor, Deptt. of Law	Member
3.	Dr. James V. Haokip Assistant Professor, Deptt. of Anthropology	Member

The term of the above members will be upto 16.05.2025, co-terminus with the other ICC members.

(K.V.S. Kameswara Rao)
Registrar

Distribution:

1. PS to VC for information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. Librarian
6. All Deans of Schools of Studies
7. Dean Student's Welfare
8. Heads/In-charge(s) of all Departments
9. Prof. Sandhya Thapa, Presiding Officer, ICC
10. All the members as mentioned above
11. System Management Team
12. All Notice Boards
13. Office copy
14. Guard file

Registrar
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University



सिक्किम विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/F-2/50/2018/Vol-I/ 457

दिनांक: 5 अगस्त 2022

अधिसूचना - 75 /2022

यूजीसी (उच्च शिक्षण संस्थानों में महिला कर्मचारियों और छात्रों के यौन उत्पीड़न की रोकथाम, निषेध और निवारण) के विनियम 2015 की धारा 4 एवं कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013 की धारा 4 के अनुसरण में दिनांक 17.05.2022 को जारी अधिसूचना संख्या 43/2022 द्वारा विश्वविद्यालय की आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) का गठन किया गया है। इस सम्बन्ध में, कुलपति ने तत्काल प्रभाव से निम्नलिखित अतिरिक्त सदस्यों को आईसीसी में नामित किया है।

क्र. सं.	नाम और पद	पदभार
1.	प्रो. प्रवीण मिश्रा प्रोफेसर, विधि विभाग	सदस्य
2.	डॉ. सोनम यांगचेन भूटिया सहायक प्राध्यापक, विधि विभाग	सदस्य
3.	डॉ. जेम्स वी. हाओकीप सहायक प्राध्यापक, मानवशास्त्र विभाग	सदस्य

उपरोक्त सदस्यों का कार्यकाल अन्य आईसीसी सदस्यों के साथ दिनांक 16.05.2025 तक रहेगा।

कामेश्वर राव

(के.वी.एस. कामेश्वर राव)

कुलसचिव

कुलसचिव
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

वितरण:

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. पुस्तकालयाध्यक्ष
6. डीन, सभी विद्यापीठ
7. डीन, छात्र कल्याण
8. अध्यक्ष/प्रभारी, सभी विभाग
9. प्रो. संध्या थापा, पीठासीन अधिकारी, आईसीसी
10. उपरोक्त उल्लेखित सभी सदस्य
11. सिस्टम प्रबन्धक दल
12. सभी सूचना पट्ट
13. कार्यालय प्रतिलिपि
14. गार्ड फाइल